cha-
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charissimi in Christo filij nostri Caroli His-
paniarum Regís Catholící, ac charissimce in 
Christo film nostrce Mariana, earumdem His­
pan? arum Regina Catholica vidua, ejus ge-
nitricis precibus nohis per dilectum filium no-
hilem virum Petrum de Aragonia, Ducem 
Segorbia , & Cardona , Regni Neapolitani 
Proregem, ac ejusdem Caro/i Regis apud nos, 
& Sedem Apostolicam Oratorem ad proestan-
dam nobis ipsius Caroli Regis nomine obedien-
tiam missum super hoc humilliter porrectis fa» 
vorabilem assensum, quantum cum Domino 
possumus , prcebere cupientes , ut in ómnibus 
Regnis Hispaniarum ¿ &f ditionibus eidem 
Carolo Regi subjectis 9 & in Ecclesia Ss. Ja-
cobi, &? Ildephonsi de Urbe Nationis His-
panorum de memorato Servo Del Ferdiñando 
III. Rege Missa , & Officium de Communt 
Confessorum non Pontificum sub ritu duplicz 
juxta rubricas Breviarij, £5? Missalis Roma* 
ni quotannis in perpetuum die 30. Maij , qua 
idem Servus Dei obdormivit in Domino, ce-
lebrari, &? ab ómnibus utriusque se%us fide-
libus, qui ad Horas Canónicas tenentur , re­
citan licité 5 &? liberé possint ? &? valeant, 

res-
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respective Authoritate Apostólica tenore prce~ 
sentium concedimus &. indulgemus non obs-
tantibus, Constitutionibus, £5? Ordinationibus 
Apostolicis , ac Decretis, cceterisque contra-
rijs quibuscumque. Volumus autem, ut earum-
dem prcesentium litterarum transumptis, seü 
exemplis, etiam impressis, manu alicujus No­
tar i j publici subscriptis , &f sigillo persona 
in Ecclesiastica dignitate constituía munitis, 
eadem prorsus fides ab ómnibus , £á ubique 
thm in judicio , quám extra illud habeatur^ 
quae haberetur ipsis prcesentibus, si forent 
exhibitce, vel ostensce. Dat. Romee apud S. 
Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris , die 
y. Februarij I6%I. Pontificatus nostri anno 
primo, 

J. G. S. Lusius. 

Romas ex Typographia Rev. Camer. Apos­
tolice , i 6 f i . 

HIS-
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H I S P A N I A R U M . 

Sac. Rituum Congregatio ad preces Sanc-
tissimo porrectas per Eminentissimum D. 
Cardin. Nidardo, Oratorem Majestatis Catho 
licse ejusdem nomine , & á Sanct. sua ad eam-
dem Sac. Congr. remisas benigné inclinata 
censuit possé apponi in Martyrologio Roma­
no Beatum Ferdinandum III. Regem Castel­
laa, & Legionis, cognomento Sanctum, cum 
verbis tamen approbandis abeadem Sac. Con­
gr. si Sanctissimo visum fuerit Hac die 3. 
Decembris 16^2.